[image: image2.png]MYHHULHIIAJIBHBIA COBET
BHYTPHI'OPOJCKOE MYHHITHITA/IbBHOE OBPA30OBAHHE
CAHKT-IETEPBYPTA
MYHHIHIIAIBHBIA OKPYT O3EPO JIOJITOE
V CO3bIB

PEIIEHHE

«31» июля 2019 г                                                                                                                №12
О внесении изменений в решение Муниципального совета от 05.12.2018. № 22 «О бюджете Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое на 2019 год»

       В связи с перераспределением расходов местного бюджета на 2019 год,
 Муниципальный совет РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое от 05.12.2018. № 22 «О бюджете Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое на 2019 год», (далее – Решение) следующие изменения:
1.1.    Приложение 2 к Решению «Ведомственная структура расходов местного бюджета МО МО Озеро Долгое на 2019 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

1.2. Приложение 3 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое на 2019 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
2. Установить, что настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава Муниципального образования

Муниципальный округ Озеро Долгое                                                               В.В. Байдалаков

[image: image1]